令和３年８月２５日

保護者の皆様

京都市立北野中学校

校長  小谷 昌宏

「緊急事態宣言」発出を踏まえた学校行事について

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

先日，京都府に対して「緊急事態宣言」が 発出され 京都府知事から京都府全域へ９月１２日

（日）までを期限とする緊急事態措置が要請されました。２学期からの教育活動再開に向けて，

取り組んでいる感染症対策を継続し，より一層徹底して行っていきますので，ご理解とご協力の

程，よろしくお願いいたします。

なお，今後の京都府内の感染状況や国・京都府等の動向等を踏まえ，下記の対応について，変

更する場合がございます。その場合は改めてお知らせいたします。

１．当面の学校行事について

８月３０日（月） 育成合同科学センター学習 → 中止

９月 ６日（月） 授業参観週間 → 中止

～９月１０日（金）

９月１３日（月） 修学旅行保護者説明会

９月２８日（火） 合唱コンクール → 規模縮小で延期（時期・形態は未定）